
SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 291 
12. travanj 2021.  broj 04/2021.
   
37.) Odluka o III. Izmjenama i dopunama Odluke o komunalnom redu 

 

 

Na temelju članka 104. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" broj 68/18, 110/18 i 

32/20) i članka 19. Statuta Općine Čavle („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 20/14, 26/14, 

27/15, 12/18, 41/18 i 3/21) Općinsko vijeće Općine Čavle, na sjednici održanoj 8. travnja 2021. godine donosi  

 

ODLUKU O III. IZMJENAMA I DOPUNAMA 

ODLUKE O KOMUNALNOM REDU 

 

 

Članak 1.  

U Odluci o komunalnom redu (Službene novine Općine Čavle 7/19, 9/19, 12/20) u članku 30 stavku 2. iza riječi 

javne manifestacije dodaju se riječi „i izbornu promidžbu“, te se brišu riječi „ograde, stupove javne rasvjete i“. 

 

U stavku 4. riječi „ne smiju biti“ mijenjaju se riječima „su plakati“. 

 

U stavku 5. riječ „odobrenju“ mijenja se riječju „Rješenju“. 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka o III. izmjenama i dopunama Odluke o komunalnom redu stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u „Službenim novinama Općine Čavle“. 
 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 

Predsjednik Općinskog vijeća 
 

Norbert Mavrinac 
 
 

 

KLASA: 021-05/21-01/03 

URBROJ: 2170-03-21-01-27 


